/

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/08/2020 | Edição: 149 | Seção: 2 | Página: 20

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Ceará/Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 113, DE 4 DE AGOSTO DE 2020

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e com fundamento no inciso V da Portaria nº 303-

A/GR/UFC, de 06 de fevereiro de 2017, resolve:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como Pregoeiros com

poderes para assinar os editais, e Equipe de Apoio que irá proceder ao início, abertura e condução de

pregões desta Universidade, com mandato de 2 (dois) anos, a saber:

PREGOEIROS:

HORÁCIO LUIZ DE SOUSA - SIAPE nº 0292407;

PAULO HENRIQUE NEPOMUCENO DE SOUZA - SIAPE nº 1165644;

HELANO BATISTA DE SOUZA - SIAPE nº 1154155;

ELVIS ALVES DA SILVA - SIAPE nº 1145011; e

LAIO MAIA CARDOSO - SIAPE nº 3085612

EQUIPE DE APOIO:

Breno Penha Rêgo;

Elvis Alves da Silva;

Helano Batista de Souza;

Laio Maia Cardoso;

Marcos Antônio Barbosa de Lima; e

Paulo Henrique Nepomuceno de Souza

Art. 2º. REVOGAR a PORTARIA PROPLAD Nº 117, de 05 de agosto de 2019 (0917198).

ALMIR BITTENCOURT DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.